atendimento ao subitem 21.3 do Edital, o pregoeiro em face de diligência, solicita

declaração da empresa, de que compreende que o valor a ser pago será em moeda
Brasileira (Real - R$), conforme o valor indicado na sua proposta de preços, ou seja, R$

340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais).
Pregoeiro 13/01/2023

16:03:31
Para H F A - IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA -

Ressalta-se que, conforme disposto nos subitens 6.7.1.1 e 6.7.1.2, da Errata do Edital:
Qualquer tributo, imposto, taxa, encargo, custo ou despesa, direta ou indireta, relacionado